

coop | DISKONT

Platnost 29. 7. - 11. 8. 2026 nebo do vyprodání zásob

NÁŠ KUPON
29. 7. - 4. 8. 2026

coop | DISKONT

Máslo Ranko
tuk 82 %
250 g



1 kg = 99,60 Kč



K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

4x
24,90

NÁŠ KUPON
29. 7. - 4. 8. 2026

coop | DISKONT

Jar
prostředek na nádobí,
vybrané druhy
2 x 900 ml



1 l = 55,50 Kč



K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

1x
99,90

NÁŠ KUPON
5. 8. - 11. 8. 2026

coop | DISKONT

Jacobs Velvet
mletá káva,
vybrané druhy
250 g



1 kg = 279,60 Kč



K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

2x
69,90

NÁŠ KUPON
5. 8. - 11. 8. 2026

coop | DISKONT

Zlatopramen 11
pivo
světlý ležák
1,5 l PET



1 l = 19,93 Kč



K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!

6x
29,90

Pegas Premium
kornout, vybrané druhy
115 ml



19,90

1 l = 173,04 Kč

Prima Mrož extra ovocný
vybrané druhy
50 ml



14,90

1 l = 298,00 Kč

Filé z Aljašské tresky
mražené,
300 g



59,90

1 kg = 199,67 Kč

Špekáčekový pikantní točený salám
cena za 100 g



13,90

1 kg = 139,00 Kč

Flora
vybrané druhy
400 g



54,90

1 kg = 137,25 Kč

Gervais
vybrané druhy
80 g



22,90

1 kg = 286,25 Kč

Madeta Lipánek Maxi
vybrané druhy
130 g



16,90

1 kg = 130,00 Kč

Opavia Brumík
vybrané druhy
30 g



9,90

1 kg = 330,00 Kč

Orbit
vybrané druhy
14 g



17,90

1 kg = 1278,57 Kč

7Days Croissant
vybrané druhy
70/80 g



14,90

1 kg = 212,86/186,25 Kč

Orion Studentská pečeť Bublínky
vybrané druhy
36 g



19,90

1 kg = 552,78 Kč

Milka Choco
vybrané druhy
35/37,5/40/42 g



16,90

1 kg = 482,86/450,67/422,50/402,38 Kč

Hašlerky
vybrané druhy
90 g



23,90

1 kg = 265,56 Kč

Nestlé cereálie
vybrané druhy
330/375 g



84,90

1 kg = 257,27/226,40 Kč

Hamé pomazánka
vybrané druhy
75 g



16,90

1 kg = 225,33 Kč

Eduscho instant
instantní káva,
vybrané druhy
180/200 g



129,90

1 kg = 721,67/649,50 Kč

Hell Ice Coffee
vybrané druhy
0,25 l



29,90

1 l = 119,60 Kč

Bohemia sticks/chips
vybrané druhy
120/130 g



29,90

34,90

1 kg = 290,83/268,46 (249,17/230,00) Kč

Instantní nudlová polévka Lucka
vybrané druhy
60 g



8,90

1 kg = 148,33 Kč

Kucharek bujón
vybrané druhy
150 g



26,90

1 kg = 179,33 Kč

Colussi Toustový chléb
vybrané druhy
400 g



36,90

1 kg = 92,25 Kč

Hellmann's omáčka/majonéza
vybrané druhy
405 ml



49,90

1 l = 123,21 Kč

Hellmann's kečup
vybrané druhy
470/477 g



49,90

1 kg = 106,17/104,61 Kč

Pepsi/Mirinda
vybrané nápoje
2,25 l



32,90

1 l = 14,62 Kč

RC Cola
1,5 l



28,90

1 l = 19,27 Kč

Poděbradka ProLinie
vybrané druhy
1,5 l



12,90

1 l = 8,60 Kč

Mattoni
přírodní,
vybrané druhy
1,5 l



12,90

1 l = 8,60 Kč

Carpe Diem Kombucha
0,75 l



49,90

1 l = 66,53 Kč

Nestea
vybrané druhy
0,5 l



19,90

1 l = 39,80 Kč

Red Bull
energy drink,
vybrané druhy
0,25 l



32,90

1 l = 131,60 Kč

Velkopopovický Kozel 0,0 %
nealkoholické
ochucené
pivo,
vybrané druhy
0,5 l



16,90

1 l = 33,80 Kč

Birell
nealkoholické
pivo,
vybrané druhy
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

Gambrinus Originál 10
pivo světlé
výčepní
0,5 l



12,90

1 l = 25,80 Kč

Gambrinus Patron 12/Excelent 11
pivo
světlý ležák
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

Velkopopovický Kozel
pivo,
vybrané druhy
0,5 l



15,90

1 l = 31,80 Kč

Sorbello Spritz/Moscato Blu/
Frizzante Promenáda
vybrané druhy
0,75 l



99,90

1 l = 133,20 Kč

Weinhof
vino
vybrané druhy
0,75 l



79,90

1 l = 106,53 Kč

LETNÍ SOUTĚŽ
17. 6. - 11. 8. 2026

- Nakupte alespoň za 399 Kč na prodejně COOP
- Zaregistrujte svou účtenku do mobilní aplikace

Losování výherců proběhne 28. 8. 2026

Letní soutěž pokračuje,
kompletní pravidla najdete na
www.coopclub.cz

Nakupujte levně!

Prima Tobogán

vybrané
druhy
80 ml

14,90

1 l = 186,25 Kč

Tvaroh

jemný
250 g

23,90

1 kg = 95,60 Kč

Bramborové knedlíky

s uzeným masem, mražené, 320 g
Játrové knedlíčky
mražené, 300 g

39,90

1 kg = 124,69/133,00 Kč

Rybí prsty

Premium nemleté
mražené, 250 g

49,90

1 kg = 199,60 Kč

Kuřecí prsní řízký

mražené, 500 g

94,90

1 kg = 189,80 Kč

Vepřové stripsy

Premium
mražené, 1 kg

199,90

1 kg = 199,90 Kč

Mleté maso mix

chlazené, 500 g

89,90

1 kg = 179,80 Kč

Vepřová šunka

nejvyšší jakosti
cena za 100 g

21,90

1 kg = 219,00 Kč

Anglická slanina

plátky 100 g

29,90

1 kg = 299,00 Kč

Emco Super tyčinka

vybrané
druhy
30/35 g

17,90

1 kg = 596,67/511,43 Kč

Sedita Rodinné Polomáčené

vybrané
druhy
100 g

17,90

1 kg = 179,00 Kč

Sedita Vesna /Kakaové řezy /Kávenky

vybrané
druhy
50 g

14,90

1 kg = 298,00 Kč

Oplatky rodinné

vybrané
druhy
140 g

19,90

1 kg = 142,14 Kč

Piškoty

plněné,
vybrané druhy,
135 g

29,90

1 kg = 221,48 Kč

Bábovka

vybrané druhy
400 g

44,90

1 kg = 112,25 Kč

Sýr plátky

vybrané druhy
30 % t. v. s. 100 g

24,90

1 kg = 249,00 Kč

Tuňák kousky

vybrané druhy
80 g (p. p. 52 g)

24,90

1 kg p. p. = 478,85 Kč

Makrela filety

vybrané druhy
125 g (p. p. 90 g)

37,90

1 kg p. p. = 421,11 Kč

Orion Milena /Koko

32/35 g

12,90

1 kg = 403,13/368,57 Kč

Orion Ledové kaštiny

vybrané
druhy
45 g

16,90

1 kg = 375,56 Kč

Mars/Twix /Snickers

70/75 g

27,90

1 kg = 398,57/372,00 Kč

Hradecké tyčinky

vybrané
druhy
90/100 g

17,90

1 kg = 198,89/179,00 Kč

Bohemia Křupky

arašídové,
vybrané
druhy
150/200 g

37,90

1 kg = 252,67/189,50 Kč

Brambůrky vroubkované

vybrané
druhy
120 g

22,90

1 kg = 190,83 Kč

Rýžové chlebičky

vybrané druhy
25 g

9,90

1 kg = 396,00 Kč

Přesnídávka

vybrané druhy
190 g

16,90

1 kg = 88,95 Kč

Rýže parboiled

1 kg

39,90

1 kg = 39,90 Kč

Jihlavanka

zrnková
káva,
vybrané
druhy
750 g

269,00

1 kg = 358,67 Kč

Jihlavanka

Standard,
mletá
káva,
vybrané
druhy
150 g

49,90

1 kg = 332,67 Kč

Kapito 100% Pomeranč

1 l

39,90

1 l = 39,90 (34,90) Kč

Kapito 100% Jablko /Multivitamin

1 l

27,90

1 l = 27,90 Kč

Maxia

minerální
voda,
vybrané
druhy
1,5 l

11,90

1 l = 7,93 Kč

Energy drink

Classic
250 ml

9,90

1 l = 39,60 Kč

Hamé pomazánka

vybrané druhy
120/125 g

26,90

1 kg = 224,17/215,20 Kč

Hamé pokrm v plechovce

vybrané
druhy
400 g

49,90

1 kg = 124,75/149,75/167,25 Kč

Maggi těstoviny s omáčkou

140/143/146/153 g
vybrané
druhy

34,90

1 kg = 249,29/244,06 /239,04/228,10 Kč

Kofola /Vinea

vybrané
druhy
0,5 l

19,90

1 l = 39,80 Kč

Jupik Aqua

vybrané
druhy
0,5 l

14,90

1 l = 29,80 Kč

Coca-Cola /Fanta /Sprite

vybrané
nápoje
0,5 l

24,90

1 l = 49,80 Kč

Korunní

vybrané
druhy
0,75 l

16,90

1 l = 22,53 Kč

Aquila voda

vybrané
druhy
0,75 l

15,90

1 l = 21,20 Kč

Pfanner

vybrané
druhy
1 l

39,90

1 l = 39,90/49,90 Kč

Jupí sirup

vybrané
druhy
0,7 l

34,90

1 l = 49,86 Kč

Hořčice Dijon

180 g

19,90

1 kg = 110,56 Kč

Kořenící směs

vybrané druhy
30 g

9,90

1 kg = 330,00 Kč

Frisco

vybrané
druhy
0,33 l

17,90

1 l = 54,24 Kč

Velkopopovický Kozel Nealko

0,5 l

18,90

1 l = 37,80 Kč

Velkopopovický Kozel 10

pivo světlé
výčepní 0,5 l

16,90

1 l = 33,80 (31,80) Kč

Budweiser Budvar Original

pivo světlé ležák
0,5 l

19,90

1 l = 39,80 Kč

Krušovice

12
pivo světlé
ležák
0,5 l

16,90

1 l = 33,80 Kč

La Piazzetta Prosecco

DOC Frizzante
0,75 l

89,90

1 l = 119,87 Kč

Tuzemák /Vodka

vybrané druhy
37,5 %
0,5 l

109,90

1 l = 259,80 (219,80) Kč

Melta Originál

20 x 7 g/200 g/500 g
vybrané
druhy

29,90

1 kg = 449,50/213,57/89,90 Kč

Halušky

v prášku
400 g

22,90

1 kg = 57,25 Kč

Whiskas

granule
pro kočky,
vybrané
druhy
1,4 kg

129,90

1 kg = 92,79 Kč

Krmivo pro kočky /pro psy

vybrané
druhy
415 g

19,90

1 kg = 47,95 Kč

Purina Friskies

kapsička pro kočky
vybrané druhy
85 g

9,90

1 kg = 116,47 Kč

Purina Friskies

kapsičky pro kočky
vybrané druhy
12 x 85 g

99,90

1 kg = 97,94 Kč

Tesori d'Oriente aviváž

vybrané
druhy
38 dávek

79,90

1 dávka = 2,10 Kč

Persil

prací prostředek
vybrané druhy
60/71/88 dávek

399,90

1 dávka = 6,67/5,63/4,54 Kč

Pantene lak /kondicioner /šampon

250/275/400 ml
vybrané
druhy

99,90

1 l = 399,60/363,27/249,75 Kč

Odol

zubní
kartáček
/pasta,
1 ks/75 ml
vybrané
druhy

34,90

1 ks = 24,95 Kč/1 l = 465,33 Kč

Skládací přeprava

32 l 1 ks

269,00

1 ks = 269,00 Kč

Naturella vložky

vybrané druhy
14/20/44 ks

79,90

1 ks = 5,71/4,00/1,82 Kč

Bella tampony

vybrané druhy
16 ks

44,90

1 ks = 2,81 Kč

Hygienické kapesníky

4vrstvé, vybrané druhy
10 x 10 ks

26,90

1 ks = 0,27 Kč

Harmony Soft toaletní papír

3vrstvý, 8 x 17,5 m

49,90

1 m = 0,36 Kč

Domestos

Extended Power,
vybrané
druhy
750 ml

39,90

1 l = 53,20 Kč

Sada šroubováků

2 ks

49,90

1 ks = 24,95 Kč

Ulamovací nůž /Stahovací pásy

1/75 ks

34,90

1 ks = 34,90/0,47 Kč

Sada vrtáků

různé druhy 8/13 ks
Sada imbusových
klíčů 9 ks

79,90

1 ks = 9,99/6,15/8,88 Kč